
 

 
 

 

ПРИКАЗ № 48 

 

г. Москва          24 сентября 2024 г. 

 

об установлении условий и введении в действие скидочной акции «Осенний 

комментарий» в сентябре 2024 г. на оказание платных образовательных услуг в 

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального 

образования Центр подготовки специалистов «Аутлог (Альтернативное Управление 

Технологиями, Логистикой, Образованием Групп)» (АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог») 

 

В целях расширения возможностей граждан (физических лиц) при получения платных 

образовательных услуг,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С даты издания настоящего приказа ввести в действие скидочную акцию «Осенний 

комментарий» на оказание платных образовательных услуг по всем образовательным 

программам, реализуемым в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог». 

2. Условия проведения акции «Осенний комментарий»: 

− участие в акции «Осенний комментарий» может принять любой желающий, 

оставивший свой комментарий под специальным постом, опубликованным 

администратором сообщества «Учебный Центр "OUTLOG" | Online» социальной сети 

«ВКонтакте» (https://vk.com/anooutlog) в ленте указанного сообщества и содержащим 

указание на акцию с использованием текста «Учебный Центр «АУТЛОГ» дарит скидку 

20% всем, кто сегодня оставит любой комментарий под эти постом!». Специальные 

посты в группе Учебный Центр «OUTLOG» опубликовываются ежедневно в период с 

26 по 30 сентября 2024 г.; 

− к участию в акции не допускаются комментарии, содержащие информацию, могущую 

причинить вред чести, достоинству и деловой репутации другого лица или группы лиц, 

порочащую доброе имя гражданина или юридического лица; 

− для подтверждения участия в акции заказчику образовательных услуг − физическому 

лицу − необходимо прислать на электронную почту АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов Аутлог» скрин-шот комментария, написанного с его аккаунта 

«ВКонтакте» под специальным постом, с указанием даты комментария, и заключить 

договор об оказании платных образовательных услуг не позже 7 дней после 

опубликования комментария; 

− при участии в акции скидка на оказание платных образовательных услуг 

предоставляется только тому физическому лицу, которому принадлежит аккаунт в 

социальной сети «ВКонтакте», с которого опубликован комментарий. Администрация 



 

АНО ДПО «Центр подготовки специалистов Аутлог» оставляет за собой право 

проверки принадлежности аккаунта, с которого опубликован комментарий, заказчику 

образовательных услуг − физическому лицу; 

− размер скидки по акции «Осенний комментарий» составляет 20%. Скидки и акции не 

суммируются. При оформлении договора на оказание платных образовательных услуг 

можно использовать только одну из скидок или акций. 

3. Установить срок действия акции «Осенний комментарий» с 26.09.2024 по 30.09.2024 г. 

4. Стоимость обучения по акции определяется на дату заключения договора об оказании 

платных образовательных услуг и не меняется в период действия договора. 

5. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг 

руководствоваться соответствующими Приказами об установлении стоимости 

оказания платных образовательных услуг и настоящим Приказом. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Учредитель 

АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог» 
 

                                    В.В. Яньков 
 

 

 


